
WTTV 2023/24

Seniorinnen 50 NRW-Liga
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Westdeutscher Mannschaftsmeister: bTuS Xanten/b

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.04.2024 10:00

10:00
13:00
13:00
16:00
16:00

TTK Anröchte
TTC Holzwickede
TTC Holzwickede
TTF Rhenania Königshof
TuS Xanten
TTK Anröchte

TTV Lage
TTF Rhenania Königshof
TuS Xanten
TTV Lage
TTF Rhenania Königshof
TTC Holzwickede

3:0
3:1
0:3
3:0
3:0
1:3

So. 07.04.2024 10:00
10:00
12:00
12:00

TTF Rhenania Königshof
TTV Lage
TTV Lage
TuS Xanten

TTK Anröchte
TuS Xanten
TTC Holzwickede
TTK Anröchte

0:3
0:3
0:3
3:0

nu.Dokument 013a, erstellt am 01.06.2024 04:08 | Seite 1 von 1


