WTTV 2023/24

Seniorinnen 50 NRW-Liga

Gruppen-Spielplan

WESTDEUTSCHER TISCHTENNIS-VERBAND E.

Bemerkungen: Westdeutscher Mannschaftsmeister: bTuS Xanten/b

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 06.04.2024	10:00	TTK Anröchte	TTV Lage	3:0
	10:00	TTC Holzwickede	TTF Rhenania Königshof	3:1
	13:00	TTC Holzwickede	TuS Xanten	0:3
	13:00	TTF Rhenania Königshof	TTV Lage	3:0
	16:00	TuS Xanten	TTF Rhenania Königshof	3:0
	16:00	TTK Anröchte	TTC Holzwickede	1:3
So. 07.04.2024	10:00	TTF Rhenania Königshof	TTK Anröchte	0:3
	10:00	TTV Lage	TuS Xanten	0:3
	12:00	TTV Lage	TTC Holzwickede	0:3
	12:00	TuS Xanten	TTK Anröchte	3:0



